p̄ p̄destinacō

p̄ n̄

hōies petē a deo
et quidq̄ d̄ct

A

A

om̄ gñat̄ v̄o caraco addit nostrū q
 e p̄ sp̄cālīs iustoz p̄ ḡm̄ ad op̄ōis Qui
es m̄alis

p gram. in specialissime excellencia sua relectet
 i beante p gram. Et facit nomen tuum no pe
 timo qd alia sitas ei de nouo accipiat qd
 hoc e impole sed qd sitas que ei test emale
 relectet i oraturis qd pmo et pncipale qd
 ratu i opibus huamib fm qd d' ap'le i ad
 cor. Quia i glam dei facite Alia e b'itu
 do formale dca qd e actus vltimate et pfecte
 gunges nos deo f'nsio et fructo qd illud est
 qd p'uo mo petim' a deo su qd sim' p'cipet
 sic b'itans. qd sit i visione b'ia qd hoc pe
 timo cu d'icim' Aduciat regnum tuum Et b'i
 dicit aduciat qd no possu ad eu uenit p
 gram. Ad glam nisi ip'e p'us ueniat ad nos
 Aug sup iohon ille em uenit. que gra dei
 p'uenit Et ioh vi nemo pot uenit ad me nisi
 p' qd misit me traxerit eu. regnum tuum b'i
 tudo etna b'i dicit regnum qd ibi h'et plena
 et p'f'ad copia omi bonaz fiat uoluntas tua
 hic pete ad p quod possu b'itudis coseq. Et
 hoc dupl' uno mo dicit. et p' panem i
 pedm'ca remocao. 2m p'ont' ibi panem
 illud at p qd p'na' panem b'itudis e i'ple
 cio uoluntatis d'ine p' p'ram op'at'oe. Et qd sit
 quet uoluntas ei' nobis e i'rogata. et qd cog
 nostr' ad huc sim' i'p'ot'et' et p'p'ri ad i'ple
 du p'eo t'imo petim' fiat uoluntas tua i
 sp'are nobis uenit et p'p'ri ad i'p'le'ndi t'iu
 b'iplant' Aduciat qd dicit i celo et i tra.
 b'i n' qd sit i regno su i celo i'mediate fut
 giu'ti regule d'ine sit qd no p'nt deuiare nec
 defere a uoluntate d'ina. Et ideo nos qd sim' i
 uia qd no sim' sic giu'ti. petim' huc d'ina qd
 cia hoc suppleat i nob' tenedo uoluntate m'iam
 i g'ormitate ad sua i op'ib' m'is sicut g'orma
 tur illi qd sit i celo panem h'ic petim'
 illud p qd i'p'armetale i'ducim' ad b'itudis
 et hoc fit dupl' uno mo p'ut aqd sit i'p'ru tu
 ip'i dei et sic facita etne fut queda m'f'ine
 ta quib' sanctificam' et ad b'itudis ducim'.
 Un' d'iu uasa que d'ia facita ordiant ad facia
 metu eubaisie qd petim' q'ito ad d'icim' pa
 nem sup'f'anciale dicit at sup'f'anciale
 qd tr'istendit uita corpale et d'icim' ad uita et
 na ioh vi Ego su' p'ar' qd de celo d'ndi Et pete
 do hoc facim' d'iu petim' oia alia qd ordiant ad
 ad ip'm ut p' i'ij' f'maz et huc u' uocet
 u. cu panem cotidiam qd cotidie sumim' p
 (ip'm)

m'p'ros etne qd hoc facim' p se et p'ro tota
 g'itate sumit. Alia mo accipit m'p'ru ad cose
 autem b'itudis ex p'te ad f'au' corp' sit i'p'ru
 me seu organu p' g'ns uita corpale i'p'armetale
 facit ad conferu'oe sup'nalio b'itudis i'quatu
 aia no p'ueret opa m'ic'ia nisi i' corp' qd q'it
 m'ic'ia durat t'm p' temp' h'ui' uita. Ad uita
 aut corpale n'no requit' f'uffic'ia uita et hoc
 pete ad dicit panem in In hoc at m'elligit
 p'ca oia uita n'cia. Et d'icim' no' debita ma
 h'ic t'om' pete illud p' quod g'p'at' b'itudis
 t'at' p' remoc'oe i'p'edim' Et dicit i d. p'mo
 fat qd dem e 2o reddat auid' d' rone ibi Quo
 em dimiseris p'ma ad i qd a b'itudis cose
 queda p'mo p'hibet nos p'ccm' g'missu. 2o
 p'ccm' de p'p'io g'mit'ed'u. et ideo illud qd est
 ad uita'g' i'cl'mat'm. 2m p'ont' ibi Et ne nos
 ibi libera nos illud qd p'mo et p'ri' i'p'edit
 nos ad g'f'ec'oe b'itudis e p'ccm' ia g'missu qd
 ad b'itudis i'gredi no possu' donec p'ccm' co
 missu qd ad b'itudis i'gredi no possu' d' fuit
 totale dimissu et quatu ad culpa et quatu ad
 pena Et ideo dimissio'ne p'ccm' q'ito loco cu
 d'icim' Et dimittite nob' debita ma si' et nos di.
 debi. nos. qd hoc e regla nobis i'p'osita qd si uo
 lunt' nob' dimitti p'ccm' n'ru' debem' dimitti
 p'p'io p'ccm' i' nos g'missu. Ita t'm dimissio p't
 u'elligi dupl' uno mo quatu ad offer'a. et hoc
 e m'ic'ia' qd tenem' ome dilige ex caritate a
 ho mo quatu ad i'uria et hoc no e m'ic'ia'is
 licet sit sup'rogatois. sicut p'ccm'iam ablat'a
 no tenet' que auferenti dimittit' h' pete p'te
 sit sibi i'uria allata p't rec'p'ensat'oe p' emeda
 pete fm ordie iusticie. Et ne nos 2o i'p'edit nos
 ad b'itudis p'ccm' qd formidat' de p'p'io comit
 tendu. et hoc g'ngat qd postu sum' q' qui t'ep
 tate' cui probabile t'mc'm' f'ic'it' Et ideo
 p'p'io petim' hoc a nob' amouci cu dicit' Et
 ne nos iducat' i' iduci p'mittas i' t'ep'tat'oe no
 n' petim' huc no t'ep'tem' qd t'ep'tari no e ma
 lu' sed magis uita'is excit'at'm qd ei uita'ie
 resistit' p' qd p'p'ia d'ic'at' proba me deus
et t'ep'ta me sed petim' ne i' t'ep'tat'oe iduca
 mu' i' ne ab ip'a uincam' Et libera nos a ma
 lo 2o i'p'edit nos qd e declinat'm ad d'iu p'dca
 et hoc e fomes p'ca que e queda pena ex p'ca
 p'mi p'ntis debita et hoc e malu' p'ene. Et alia
 mala p'ntis uita i'quatu p'nt' nos ad p'ccm' i

Alia mo iducit et
 p' g'ns au' i'moi
 Et dimittite nob
 Ad huc m d. qd ad
 aff'ic'ioz b'itans
 fut aliq' d'iu' uo
 p'nt' ad q' i'p'ru
 2m ibi

Aug'

ut sic
 h'ic

m'ic'ia'is

q'libet

addit'

no
 de d'icim'
 p'ccm'

p'ccm'

Septimo a nob
 dicitur in pectore Et annouet et ab eis libera
ri Qui dicitur Et libera nos a malo Quod
in fine dicitur quod est ubi optatum in spiritu procedat
Qui in dimiserit hic reddet id quod datur
 potest esse in quibus pectore ubi dicitur Dimittite
nobis debita nostra si et nos dimittimus tibi Et per
suas ex pectore ibidem Qui ieiunatis hic
excludit ieiunios vane glorie ab opibus pnie d.
Qui ieiunatis nolite fieri sicut reproarte qres
d. in yponata ab ypos quod est sub et curio quod
est aurum quod sub auro sine honeste gustatores ex
terioris habet abstronsum plubum flicatis Beati
tristes Ita in ostendit quada facia qria ut
simulet pnie rigore Idco subdit Extinuat
in facies suas Extinuat est ex tunc po
nerit et ideo facies extinat. q quada qria
ex modu pluru alioru demittit ut religiosi
p reus apparat Ut ait Quia n aliqui fi
ut vngenta ad decorandu facie qbz vnt
mitiare ad simulada pulchritudis ita fi
ut queda vngenta ad extimadu pado mo
facie Et forte talibz vrbant ad simuladu
pmam sicut n truitam talibz vnt ad ex
torquedu pecuniaz p questu Subdit at debi
tu modu ieiunadi cu dicit Qui at cu ieiunatis
urge caput tuu signa leticie pntende thi
bis n vngentis et locu vrbat iudei d diebz
plombz et festiuis ne videaris ab hoibz ieu
nas ad glam homi qsequeda Et pni tuu te
lesti et glam tm debes queri d opibz tuis
q e i abscondito quod de i pni vita no pe vi
deri a nobis licet pnie sit vbiq lecta patet
Nolite thesaurizare hic excludit ex affecto
ne hois pecun ananie Et diuidit i d ptes
q pmo ostendit appostu i actu exteriori 2o in
i actu interiori ibi Seco dicit vob ne solliciti sitis
pma i tres sim tres rones p quas excludit i
moderat congregatos dicitur 2o pome ibi U
bi thesaurizatis 3o ibi neq pt duobz dms ser
uire pma ro atapat ex defai thesauri tpalis
tpalis n thesaurizati ad e q congregato di
ciarum Congregant n dicit p sufficiencia vrbcha
benda Thesaurizato debita vrb iduat gnu
et reddit hois pfficiendissimu qz talis thesau
rizato e q fit ex auaricia et ex amore dicitur
et se Ille aut qui fit congregat dicitur no audet
et vi si iuxta cas dicit misera vita et di

putrefacti
 mittit eas ut maiores possit fieri Et ideo d
Jesus ad paulinu Antique dem e q auariz deap
tam qd habet qd no habet Et ite modu the
zaurizadi excludit saluatoz cu d Nolite thesau
rizare thesauros i tra vbi erugo et tinea dema
lit Erugo i erio rubigo Et i hoc tangit cor
ruptio dicitur artificialiu sty auri et argenti
et ceroru metalloz Et tinea hic tangit corrup
to dicitur nalu ut bladi vini vestimetaz et
qstiu ubi effodiunt furze hoc dicit p lapides
preciosos q licet no possit rubiginari nec a ver
mbus corrod i pnt a latibz tolli Et hie
p q thesaurizato q fit ex causis honestis non
e interdita a saluatoz tanq illicita ur qz aquis
thesaurizat ad opa pna facienda ut e constru
no etiaz releuato paupm ul hmoi et p re
publica consuada et consuata Thesaurizate p h
geludit excellensimu modu thesaurizadi qz
sty bona tpaha et nisticia qsimul i pno vsp
et sic gmmuat i bona ppetua et cetera et p gne
i incorruptibilia et hoc e thesaurizad i celo Et
p hia ubi e thesaurus tuus hic pnt 2o raco
ad excludendu thesaurizatos imoderata tpahu
Et accipit ista ro ex quoda affai malo no q
e exortato meus ad dicitur amore Et h e qd
d ubi e thesaurus tuus Et ad hat confione
sequit auisio a deo et q illeus illinat a deo
p cognicoz ad deu ideo ex th auisione obtene
brat Et qz melles digit omes alias potetas
i sine actibz cu sit horis interioris ad hoc
pep obtenebrato et obscuratus i omibz opibz
huanis pp qd d lucerna corpis tui e oculus tuus
gestaphora e locura at si dicit Quia oculus
corpalis digit opa corpaha q digit pede ad
ambuladu et manu ad opandu et sic de alijs
ita oculo meo p intencos vrb digit oia opera
huana iquatu i eis e ratio boni moral Et io
dicit Si oculus tuus fuerit simplex i itaru meo
vra totu corpus tuu i ageres opacdm lu
cidu erit i san et bonu du tm opus sit bonu
de gne Si aut oculus tuus fuerit neq i itaru ma
la et pusa totu corpus tuu tenebrosu erit
i tota cogitaco opacdm tuaz erit mala etia
actio si fit de gne bono sicut dicit cecofina
mherit possit ca ad illicitu actibz e malu
simpt pp malicia interioris pnt pp qd subdit
Si ergo lucerna qd i te e tenebre sit i si actio

Ad thez n thesauri
 zauriz se solis
 gusio munit

no
 Mellius oculo
 bonis vrbis

bona de gne que e quasi quosda lunc efficit
 mala p defm mterois bone. ipe tenebre qua
te erit. q. d. mteomagnis actio de gne mala
 que e q tenebra. si cu hor supuat itentio
 mala mte detentat cu q pma ut si ab mchert
 cu aliq ut possit cu pcurus fuam. ois tuis te
 nebrifitas pcedit ex unocata ggrgacoe di
 ctari p qd e meito fugienda. Nemo pt
duobz dne seruire. hic pome 2a no illud e
 meito fugiendu ab hoie p quod ipedit obsequi
 deo debitu ad quod obligat ex offe bnficio aua
 cois et ex alijs bnficijs. Et ipedit p congregatos
ditiaz iordiat qd e p pcuru aut huius ronis
declarat cu dicit i lra Nemo pt duobz re. qd
 e intelligendu qn sut qm et dissipati. et non
 subalternati positi sicut e i pposito. qz auaritia q
 e seruita ydoloꝝ no pt stant cu officio dno
 Et ideo gelus qm no potest deo seruire et
 mamone. Yamona i lingua cyra e nome
diarvul demois q reptat de cupiditate dicit
ni Anan aut q thezanuar condite fuit vitz.
 Ille aut q i pijs opibz dicitas expedit no ser
 uir dicit sed magis dicit seruire sibi. qz rite
 ut i seruietis ad opa virtutu qz p qd d' amb.
 sup lita. Quid dicit sut ipedimeta qz vobis
 Ita probis sut adiunameta vtutis. et ideo pt
 seruire deo et vti eis. Idco vobis dico qz no p
 lu congregato ditiaz quatu ad actu extiore
 deordnat hoie affem. sed etia sollicitudo acq
 rendi deordnat quatu ad actu interiore. Idco
 qm excludit sollicitudies supflua etia talia ac
 quenda. Et didit i d. pte qz pmo fut qd dnm
 e per queda exempla. Et 2o p vob. Ibi soli
te ergo. Cu pmo adidit q duo fut q requirunt
 t ad sufficiencia huius vite s mntentiu sꝝ quo
 no pt ho vnie absolute. et vestimeta sine
 quo no pt hui vnie. Et et ista plet homo ma
 gis sollicitu pmo igit excludit sollicitudies
 et vtutiq i quali 2o et qdlibet i se p se sup
 cu i specialia. Ibi Respice volatilia. Cu p m
 aduicdu q no no potuit hor pvide de mntine
 to regumeto et defensioe sicut pvide alijs a
 nimalibz utpote auibz dedit pamas. ad co
 perimetu. vnquies et vstra ad defendendu
 Eibz bruis auibz pelles et pilos pto idu
 meto. cornua et dentes et smoi pto armis
 qz i elibus no emsi na sensicia q e ad vnu
 denata. et ideo de tlibz potuit eis pvide na

sufficiet. Homo aut ronalis ne e q no qd
 denata ad vnu p habet vna ad dispersa et co
 traria. et ideo no potuit sibi pvide sufficiet
 na que de se e denata ad vnu. sed loco huius
 habet multem p que pt cogitad diuisas artes
 et modos faciendi sibi vestes et arma. et ma
 na ad opandu ista. Et ideo oportet hoies de ta
 libus sollicitu. qz cu homo ronalis e ideo ista
 sollicitudo debet ee moderate p m reglam recte
 ronis. et ite sollicitudies no excludit hic salua
 tor cu sit p pvidetie. na ali psequit q homo
 temptat et deu si expectaret ab eo coeq oia
 ncia. omittedo qd debet fieri et hoc via huius
 na. Et sollicitudo q hic prohibet e immodera
ta et supflua p qua postpome bona spua
lia ut magis videbit post. Et hoc e qd d' hic
saluator. ne solliciti fite supflue et immoderate
de cibo et vestimeto qz hoc no e mntin. Quod
 probat exemplo. qz corp et aiam q sut
 manora bnficia deus dat nob sine sollicitudie
 ma. ergo et illa miora sꝝ abiu et vestimeta
 dabit cu sollicitudie moderata. Respice
volatilia celi. hic probat de vnaq i specialia
 et pmo de cibo. 2o de vestimeto. Ibi Quia aut
vnu pmi at ondit p exempli auu q nec
seruit nec meret et tunc dno sufficiet pas
at illat cu sollicitudie sufficiet quicenti sue
ne que e p m reglam rre rone p qd dicitur
Done vos pte estis. na huius e maioris
ponderis cora deo qz maly facti sut p hoies. Et
ms aut nobilior e hys q fut ad fine. Et aut
vnu. hic probat de vestimeto et pnt duplo ex
eplu pmi accipit ex eo qd e mnt hoies sꝝ mag
nitudo corpm qua de dat hor sꝝ sua sollicitu
die. qd p qz quatu qz aliq sollicitet de aug
metate sua no pt ad statura sua vni cubitu
adit. Cu igit vestimetu magis ul m qperit
hor p m quantate corpale et quatuas dat ei sꝝ
sollicitudie sua. et p gnt vestimetu quicent abs
qz sollicitudie supflua. et hoc e qd geludit i no
gare. Et de vestimeto. Sedm ex accipit ex
eo qd e extra hoies. s ex trenaferentibz qd po
ai dicit. Considerate lina agri quo vestit sine
sollicitudie coru p m quantate sua vestit
a deo p qd dicit. No laborat i adornat se. nec
non i filant ad faciendu sibi vestimeta. et tñ
optat vestit. qd pbat. qz salomo i omi gla